



SATIŞ FİŞİ

17 Temmuz 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
ANTGÜL 450GR ÇANTALI PİŞMANİYE ÇANTA ADET	14	80 TL	1.120 TL
400GR EMRE KABARIK PİŞMANİYE ADET	24	55 TL	1.320 TL
150GR ANTEPLİ PİŞMANİYE ADET	24	28 TL	672 TL
TOPLAM TUTAR			3.112 TL
TOPLAM MİKTAR			62
SATIŞI YAPAN	(ŞEKERCİ ALİ) allah bereket versin		
GÜNCEL BAKİYE			0 TL
IBAN	TR29 0011 1000 0000 0153 4169 32 ŞEFİKA DURUK		